
ZARZĄDZENIE NR 66/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 20.417.926,82 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 29.361.290,82 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszego załączenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: BA77C7D4-43BC-46A0-AEF2-16DA8AC683FE. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 66/20 z dnia 03.09.2020r.

    20 409 711,82

Strona: 1 z 1

03.09.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     16 298 789,82              0,00          8 215,00     16 307 004,82

OŚWIATA I WYCHOWANIE        139 596,00              0,00          6 415,00        146 011,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00              0,00          6 415,00          6 415,0080153

Dochody bieżące              0,00              0,00          6 415,00          6 415,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00          6 415,00          6 415,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA            953,00              0,00            300,00          1 253,00854
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE
SOCJALNYM

           953,00              0,00            300,00          1 253,0085415

Dochody bieżące            953,00              0,00            300,00          1 253,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

           953,00              0,00            300,00          1 253,00

RODZINA      1 224 220,00              0,00          1 500,00      1 225 720,00855
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O
ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z
PRZEPISAMI USTAWY O USTALENIU I WYPŁACIE
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

         5 700,00              0,00          1 500,00          7 200,0085513

Dochody bieżące          5 700,00              0,00          1 500,00          7 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         5 700,00              0,00          1 500,00          7 200,00

    20 417 926,82Plan po zmianie:     20 409 711,82              0,00          8 215,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: BA77C7D4-43BC-46A0-AEF2-16DA8AC683FE. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 66/20 z dnia 03.09.2020r.

    29 353 075,82

Strona: 1 z 1

03.09.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     15 681 629,82          2 529,51         10 744,51     15 689 844,82

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 013 496,00          2 400,00          2 400,00      1 013 496,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        878 046,00          2 400,00          2 400,00        878 046,0070005
Wydatki Bieżące        328 046,00          2 400,00          2 400,00        328 046,00

4430 Różne opłaty i składki         86 114,00          2 400,00              0,00         83 714,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4 000,00              0,00          2 400,00          6 400,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 030 026,00            129,51          6 544,51      3 036 441,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00              0,00          6 415,00          6 415,0080153

Wydatki Bieżące              0,00              0,00          6 415,00          6 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             63,00             63,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              0,00              0,00          6 352,00          6 352,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         67 100,00            129,51            129,51         67 100,0080195
Wydatki Bieżące         67 100,00            129,51            129,51         67 100,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek         29 750,00            129,51              0,00         29 620,49

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          5 250,00              0,00            129,51          5 379,51

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA          8 253,00              0,00            300,00          8 553,00854
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE
SOCJALNYM

         3 953,00              0,00            300,00          4 253,0085415

Wydatki Bieżące          3 953,00              0,00            300,00          4 253,00

3240 Stypendia dla uczniów          3 953,00              0,00            300,00          4 253,00

RODZINA      1 271 680,00              0,00          1 500,00      1 273 180,00855
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O
ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z
PRZEPISAMI USTAWY O USTALENIU I WYPŁACIE
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

         5 700,00              0,00          1 500,00          7 200,0085513

Wydatki Bieżące          5 700,00              0,00          1 500,00          7 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne          5 700,00              0,00          1 500,00          7 200,00

    29 361 290,82Plan po zmianie:     29 353 075,82          2 529,51         10 744,51

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: BA77C7D4-43BC-46A0-AEF2-16DA8AC683FE. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

RODZINA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O
ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z
PRZEPISAMI USTAWY O USTALENIU I WYPŁACIE
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

     1 216 720,00

         5 700,00

             0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 326 055,42Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          1 500,00

         6 415,00

         6 415,00

         1 500,00

         6 415,00

     1 218 220,00

         7 200,00

         6 415,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 66/20 z dnia 03.09.2020r.

     1 318 140,42

     1 318 140,42              0,00          7 915,00

855

801

85513

80153

2010

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

             0,00

         5 700,00

     1 318 140,42

         5 700,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          1 500,00

         1 500,00

         6 415,00

         6 415,00

         7 915,00

         6 415,00

     1 326 055,42

         6 415,00

         7 200,00

         7 200,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

03.09.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: BA77C7D4-43BC-46A0-AEF2-16DA8AC683FE. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O
ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z
PRZEPISAMI USTAWY O USTALENIU I WYPŁACIE
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

RODZINA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

             0,00

             0,00

         5 700,00

     1 216 720,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 326 055,42Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         1 500,00

         6 415,00

         6 415,00

         1 500,00

         6 415,00

     1 218 220,00

         7 200,00

         6 415,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 66/20 z dnia 03.09.2020r.

     1 318 140,42

     1 318 140,42              0,00          7 915,00

801

855

80153

85513

4210
4240

4130

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup środków dydaktycznych i książek              0,00

     1 318 140,42

         5 700,00

             0,00

             0,00

         5 700,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          1 500,00

         1 500,00

         6 415,00

            63,00

         6 352,00

         7 915,00

         7 200,00

     1 326 055,42

         6 415,00

            63,00

         7 200,00

         6 352,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

03.09.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: BA77C7D4-43BC-46A0-AEF2-16DA8AC683FE. Podpisany Strona 1




